
 

  CÂMARA MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA BA 
                                                                 CNPJ. 05.196.376.0001/37 

GESTÃO: 2025/2026 
 

 

 

Pça dois de julho, s/n bairro montanha, fone fax (77) 34632261- 

E - mail camaradelicinio@gmail.com. 

 

PORTARIA Nº 01/2025, DE 03 DE JANEIRO DE 2025. 

 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE 

DE LICITAÇÃO, PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Licínio de Almeida -- Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, nos termos do Regimento Interno, da PORTARIA Nº 03-2025 

do Executivo Municipal e da cessão de servidores do Executivo Municipal,  

 

R E S O L V E : 

 

Art. 1º Instituir a Comissão Permanente de Licitação para atuar nos 

procedimentos regidos pela a Lei n° 14.133/21, com a seguinte composição:  

 

Agente de Contratação: Éden Rodrigues Baleeiro  

Secretário: Gabriel Domingos Barbosa da Silva 

Membro: Valdeci Aparecido Mendes Ribeiro  

Suplente: Luiz André Mascarenhas de Souza  

 

Art. 2º - Designar, de acordo com as disposições da Lei n° 14.133/21, os 

servidores abaixo para exercerem as atribuições de pregoeiro e equipe de apoio:  

 

Pregoeiro: Éden Rodrigues Baleeiro;  

Secretário: Gabriel Domingos Barbosa da Silva  

Membro: Valdeci Aparecido Mendes Ribeiro  

Suplente: Luiz André Mascarenhas de Souza 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 



 

  CÂMARA MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA BA 
                                                                 CNPJ. 05.196.376.0001/37 

GESTÃO: 2025/2026 
 

 

 

Pça dois de julho, s/n bairro montanha, fone fax (77) 34632261- 

E - mail camaradelicinio@gmail.com. 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LICINIO DE 
ALMEIDA, ESTADO DA BAHIA, em 03 de Janeiro de 2025. 

 
 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 
 

______________________________________ 
CRISTIANO LEAL DE ARAÚJO 

Presidente 


